
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1034
    561
    561

Těšetice Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "NOVÉ SMĚRY"
 1.     Václav Koutný                                52        1.           246
 2.     Otakar Vitonský                              44        5.           207
 3.     Zdeňka Běhalová                              65        8.           190
 4.     Lenka Špačková                               47        2.           174
 5.     Irena Čepeláková                             49        3.           163

Volební strana č. 2 - Pro obec
 1.     Luděk Mlčoch                                 44        2.           232
 2.     Petr Lavrenčík                               40        3.           152
 3.     Marek Bartoněk                               37        9.           152
 4.     Ladislav Kašpar                              51        7.           149

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Kopecký                                 54        3.           247
 2.     Ondřej Němeček                               36        1.           189
 3.     Vladimír Nevrlý                              58        5.           138

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Markéta Hrbáčková                            42        2.           235
 2.     Jindřich Protivánek                          38        1.           225
 3.     Eduard Hanina                                44        5.           175

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "NOVÉ SMĚRY"
 1.     Jakub Vánský                                 19        4.           149
 2.     Jiří Hradil                                  56        6.           157
 3.     Zdeněk Kolomazník                            65        7.           153
 4.     Rudolf Hránek                                57        9.           144
 5.     Miroslav Látal                               51       10.           149
 6.     Milada Nátrová                               66       11.           151
 7.     Jaroslava Dostálová                          65       12.           138
 8.     Jana Kašparová                               52       13.           174
 9.     Miroslav Polák                               57       14.           147
10.     Jaroslava Kačabová                           54       15.           134

505269 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Pro obec
 1.     František Navrátil                           55        1.           144
 2.     René Vilímec                                 35        4.           122
 3.     Jitka Opravilová                             37        5.           126
 4.     Hana Mlčochová                               36        6.           112
 5.     Otakar Ledvinka                              34        8.            81
 6.     Jitka Ambrožová                              35       10.            91
 7.     Josef Kühr                                   44       11.            86
 8.     Josef Vehovský                               66       12.            82
 9.     Lenka Veleva                                 43       13.            51
10.     Miloslav Řezáč                               40       14.            60
11.     Břetislav Keclík                             63       15.            99

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Irena Vidrmanová Kopová                      55        2.            93
 2.     Petra Bartoňková                             30        4.            96
 3.     Zuzana Vojtěchovská                          56        6.            97
 4.     Karel Pančochář                              39        7.            99
 5.     Margit Kopová                                35        8.            57
 6.     Petra Klimčíková                             43        9.            48
 7.     František Ondráš                             68       10.            89
 8.     Lucie Loutocká                               38       11.            96
 9.     Jiří Vyroubal                                36       12.            81
10.     Dáša Partschová                              57       13.            85
11.     Otakar Loutocký                              35       14.           119
12.     Hana Rozsypalová                             58       15.           101

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Coufal                                22        3.           159
 2.     Josef Běhal                                  57        4.           128
 3.     Václava Koukalová                            48        6.            78
 4.     Marie Procházková                            44        7.            70
 5.     Markéta Kosubová                             42        8.            72
 6.     Libor Štencl                                 41        9.            64
 7.     Barbora Slimaříková                          46       10.            32
 8.     Petra Toběrná                                39       11.            39
 9.     Lukáš Koukal                                 42       12.            72
10.     Ladislav Baloun                              81       13.            33
11.     Jiří Tichý                                   74       14.            28
12.     Vladimír Nevrlý                              82       15.            45

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "NOVÉ SMĚRY"
Počet hlasů pro stranu:   2476, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Koutný                                    246
              2.    Lenka Špačková                                   174
              3.    Irena Čepeláková                                 163
              4.    Jakub Vánský                                     149
              5.    Otakar Vitonský                                  207
              6.    Jiří Hradil                                      157
              7.    Zdeněk Kolomazník                                153
              8.    Zdeňka Běhalová                                  190

505269 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Rudolf Hránek                                    144
             10.    Miroslav Látal                                   149
             11.    Milada Nátrová                                   151
             12.    Jaroslava Dostálová                              138
             13.    Jana Kašparová                                   174
             14.    Miroslav Polák                                   147
             15.    Jaroslava Kačabová                               134

Volební strana č. 2 - Pro obec
Počet hlasů pro stranu:   1739, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Navrátil                               144
              2.    Luděk Mlčoch                                     232
              3.    Petr Lavrenčík                                   152
              4.    René Vilímec                                     122
              5.    Jitka Opravilová                                 126
              6.    Hana Mlčochová                                   112
              7.    Ladislav Kašpar                                  149
              8.    Otakar Ledvinka                                   81
              9.    Marek Bartoněk                                   152
             10.    Jitka Ambrožová                                   91
             11.    Josef Kühr                                        86
             12.    Josef Vehovský                                    82
             13.    Lenka Veleva                                      51
             14.    Miloslav Řezáč                                    60
             15.    Břetislav Keclík                                  99

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1635, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Němeček                                   189
              2.    Irena Vidrmanová Kopová                           93
              3.    Petr Kopecký                                     247
              4.    Petra Bartoňková                                  96
              5.    Vladimír Nevrlý                                  138
              6.    Zuzana Vojtěchovská                               97
              7.    Karel Pančochář                                   99
              8.    Margit Kopová                                     57
              9.    Petra Klimčíková                                  48
             10.    František Ondráš                                  89
             11.    Lucie Loutocká                                    96
             12.    Jiří Vyroubal                                     81
             13.    Dáša Partschová                                   85
             14.    Otakar Loutocký                                  119
             15.    Hana Rozsypalová                                 101

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1455, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Protivánek                              225
              2.    Markéta Hrbáčková                                235
              3.    Václav Coufal                                    159
              4.    Josef Běhal                                      128

505269 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Eduard Hanina                                    175
              6.    Václava Koukalová                                 78
              7.    Marie Procházková                                 70
              8.    Markéta Kosubová                                  72
              9.    Libor Štencl                                      64
             10.    Barbora Slimaříková                               32
             11.    Petra Toběrná                                     39
             12.    Lukáš Koukal                                      72
             13.    Ladislav Baloun                                   33
             14.    Jiří Tichý                                        28
             15.    Vladimír Nevrlý                                   45

........................................18:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505269 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Těšetice Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7305               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "NOVÉ SMĚRY"                       2476   15       7305,00           33,89
č. 2 - Pro obec                           1739   15       7305,00           23,80
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1635   15       7305,00           22,38
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1455   15       7305,00           19,91

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "NOVÉ SMĚRY"
      Pro obec
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2476,00     1 - "NOVÉ SMĚRY"                  
   2.            1739,00     2 - Pro obec                      
   3.            1635,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1455,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1238,00     1 - "NOVÉ SMĚRY"                  
   6.             869,50     2 - Pro obec                      
   7.             825,33     1 - "NOVÉ SMĚRY"                  
   8.             817,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.             727,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             619,00     1 - "NOVÉ SMĚRY"                  
  11.             579,66     2 - Pro obec                      
  12.             545,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.             495,20     1 - "NOVÉ SMĚRY"                  
  14.             485,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             434,75     2 - Pro obec                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - "NOVÉ SMĚRY"                       5
 2 - Pro obec                           4
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3

505269 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:18 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jaroslav Hornung

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ivana Waibelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505269 - str. č. 6


